

Carpi Campogalliano Soliera Novi di Modena

## Settore Affari Generali e Contratti - Centrale Unica di Committenza

## AVVISO DI PROROGA SCADENZA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE

OGGETTO: Procedura aperta a lotti per l'aggiudicazione, secondo il criterio del minor prezzo ai sensi degli artt. 60 e 95, comma 4, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., di un Accordo quadro di durata quadriennale con un operatore economico afferente i servizi di stampa occorrenti all'Unione delle Terre d'Argine e ai Comuni di Carpi, Campogalliano, Soliera e Novi di Modena.

- C.I.G. Accordo quadro LOTTO N. 1 Unione delle Terre d'Argine: 8884985990
- C.I.G. Accordo quadro LOTTO N. 2 Comune di Carpi Settore S2 Sviluppo culturale Promozione della Città: 8922036904
- C.I.G. Accordo quadro LOTTO N. 3 Comune di Carpi Settore S1 Servizi alla città Servizio Relazioni con la città: 8922039B7D
- C.I.G. Accordo quadro LOTTO N. 4 Comune di Campogalliano Settore Servizi Culturali, Ricreativi e Politiche Giovanili: 8922043EC9
- CIG Accordo quadro LOTTO N. 5 Comune di Soliera Settore Affari Generali e Demografici: 8922045074 C.I.G. Accordo quadro LOTTO N. 6 Comune di Novi di Modena Servizio Affari Generali e Demografici: 8922046147

In riferimento alla procedura di gara telematica in oggetto, attualmente in corso, con il presente avviso si comunica la **proroga del termine di scadenza per la presentazione delle offerte** precedentemente fissato per il giorno 17/12/2021, ore 18:00, come risultante dal Bando e dal Disciplinare di gara di cui al Prot. n. 79894 del 02/12/2021, a causa della manutenzione tecnico-informatica della piattaforma telematica SATER prevista in data 17/12/2021 che renderebbe impossibile agli operatori economici interessati a partecipare la formulazione della propria offerta entro il termine di scadenza stabilito nella lex specialis di gara.

Pertanto, il <u>nuovo termine</u> ridefinito a seguito della necessaria proroga per la procedura in oggetto, risulta essere il seguente:

termine per presentazione offerte: 18/12/2021, ore 12:00.

Quant'altro stabilito nel Bando e nel Disciplinare di gara resta fermo e invariato.

Il presente avviso di proroga sarà pubblicato secondo le forme previste dalla legge.

Per eventuali chiarimenti rivolgersi all'Ufficio Appalti (tel. 059/649148-9018).

Carpi, lì come da sottoscrizione digitale.

LA DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI E CONTRATTI DELL'UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA

(Dott.ssa Susi Tinti) firmato digitalmente